
Brehov

ROZPOČET VÝDAVKOV NA VYBRANÉ ROKY / Hlavné kategórie

Strana 1/6

P D Zdr  Z Kp Od S T1T2Po Po1 Po2 R Popis 2025 2026202420232023 202320222021

Skutočnosť Skutočnosť Schválený Upravený Skutočnosť Rok Rok Rok

6 1 111       01 1 1   61 611 Tarifný plat - prenes.komp.          150.00         150.00         150.00          50.00         649.05         100.00         250.000.00

6 1 111       01 1 1   61 614 Odmeny- SODB 2021         1550.00

6 1 111       01 1 1   62 621 Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťov           15.00          15.00          15.000.000.00          10.00 0.000.00

6 1 111       01 1 1   62 623 Poistné do ostatných zdravotných poisťov           13.74          69.39 0.00          15.00          82.25

6 1 111       01 1 1   62 625 001 Poistné na nemocenské poistenie            5.00           5.00           5.00           3.14          10.34           2.00          12.00           0.70

6 1 111       01 1 1   62 625 001 1  nemocenské poistenie SODB 2021           21.00

6 1 111       01 1 1   62 625 002 Poistné na starobné poistenie           20.00          20.00          20.00          31.47         103.40          14.00          34.00           7.00

6 1 111       01 1 1   62 625 002 1 starobné poistenie SODB 2021          210.00

6 1 111       01 1 1   62 625 003 Poistné na úrazové poistenie            5.00           5.00           5.00           2.89          20.18           1.00          11.00           1.50

6 1 111       01 1 1   62 625 003 1  úrazové poistenie SODB 2021           45.00

6 1 111       01 1 1   62 625 004 Na invalidné poistenie           15.00          15.00          15.00           5.74           9.17           3.00           8.00           0.50

6 1 111       01 1 1   62 625 004 1 invalidné poistenie SODB 2021           15.00

6 1 111       01 1 1   62 625 005 Na poistenie v nezamestnanosti           10.00          10.00          10.00           4.14          31.72           4.00           9.00           2.38

6 1 111       01 1 1   62 625 005 1  nezamestnanosti SODB 2021           71.25

6 1 111       01 1 1   62 625 007 Na poistenie do rezervného fondu solidar           10.00          10.00          10.00           8.70           9.45           5.00          10.00           0.40

6 1 111       01 1 1   62 625 007 1  rezervného fondu SODB 2021           12.00

6 1 111       01 1 1   63 632 001 Energie           90.78

6 1 111       01 1 1   63 632 001 1 Energie         1165.530.00        1500.00

6 1 111       01 1 1   63 632 003 Poštové služby           38.41          72.80 0.00          50.00          71.20

6 1 111       01 1 1   63 632 004 Komunikačná infraštruktúra  NRSR           10.000.00 0.00          10.00

6 1 111       01 1 1   63 632 005 Telekomunikačné služby  NRSR            5.000.00 0.00           5.00

6 1 111       01 1 1   63 633 002 Výpočtová technika         1101.04

6 1 111       01 1 1   63 633 006 Všeobecný materiál          200.00         200.00         200.00         120.94          91.93         141.00         141.00          20.00

6 1 111       01 1 1   63 633 006 1 Všeobecný materiál VOĽBY          170.00         170.00         170.000.00          26.95          80.00          80.00

6 1 111       01 1 1   63 633 006 2 Všeobecný materiál NRSR           20.000.00          30.00

6 1 111       01 1 1   63 633 016 Reprezentačné VOĽBY          200.00         200.00         200.00          12.00          22.00          20.00          20.00

6 1 111       01 1 1   63 633 016 1 VOLBY NRSR           75.350.00          80.00

6 1 111       01 1 1   63 633 018 Licencie           50.00          60.17

6 1 111       01 1 1   63 637 007 Cestovné náhrady REFERENDUM 0.00         159.50         100.00         100.00

6 1 111       01 1 1   63 637 014 Stravovanie VOĽBY          300.00         300.00         300.00         278.800.00         280.00

6 1 111       01 1 1   63 637 027 Odmeny zamestnancov mimopracovného p, CO          130.00         130.00         130.00         174.80        1509.79         130.00         130.000.00

6 1 111       01 1 1   63 637 027 1 Odmeny z. mimopr. pom. VOĽBY         1200.00        1200.00        1200.000.000.00         800.00         750.00

6 1 111       01 1 1   63 637 027 2 VOLBY NRSR         1091.610.00        1100.00

6 1 111       01 6 0   63 634 003 Poistenie           54.200.00          55.00

6 1 111       02 2 0   63 631 001 Cestovné náhrady  - tuzemské         8750.00

6 1 111       02 2 0   63 633 006 Všeobecný materiál         3750.45

6 1 111       02 2 0   63 633 016 Reprezentačné          358.07

6 1 111       02 2 0   63 637 004 Všeobecné služby          847.38

6 1 111       05 4 0   64 641 013 Bežné transfery obci na úhradu nákladov           63.84          58.80 0.00          65.00          58.71

6 1 111       06 2 0   61 611 Tar.pl.,os.pl.,zákl.pl.,funk.plat pol.,p         996.80

6 1 111       06 2 0   62 621 Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťov          49.84

6 1 111       06 2 0   62 625 001 Poistné na nemocenské poistenie           13.96

6 1 111       06 2 0   62 625 002 Poistné na starobné poistenie          139.56

6 1 111       06 2 0   62 625 003 Poistné na úrazové poistenie            7.98
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6 1 111       06 2 0   62 625 004 Na invalidné poistenie           29.90

6 1 111       06 2 0   62 625 005 Na poistenie v nezamestnanosti            9.98

6 1 111       06 2 0   62 625 007 Na poistenie do rezervného fondu solidar          47.34

6 1 111       06 2 0   63 637 016 Prídel do sociálneho fondu            9.98

6 1 111       08 2 0   63 632 001 Energie           66.30        1830.00

6 1 111       08 2 0   63 632 001 1 Energie          823.090.00         900.00

6 1 111       08 4 0   63 633 006 Všeobecný materiál - vojnové hroby           70.00          70.00          70.00          60.35          55.70          60.00          65.00          53.70

6 1 111       09 1 1 1 61 612 001 Osobný príplatok          843.40

6 1 111       09 1 1 1 61 614 Odmeny         1700.00         300.00

6 1 111       09 1 1 1 63 632 001 1 Energie          793.81          59.86 0.00         800.00

6 1 111       09 1 1 1 63 632 004 Komunikačná infraštruktúra           10.00

6 1 111       09 1 1 1 63 633 006 Všeobecný materiál- MŠ         3000.00        3000.00        3000.00        1617.61        1555.60        1200.00        3200.00        2068.00

6 1 111       09 1 1 1 63 637 004 Všeobecné služby          451.000.00         500.00         100.00

6 1 111       09 6 0 1 63 633 011 Potraviny         1700.00        1700.00        1700.00         411.60         248.30        1700.00        1100.00         671.50

6 1 111       10 4 0   64 642 014 Bežné transfery jednotlivcovi         1140.000.00        1100.00

6 1 131K      01 1 1   62 623 Poistné do ostatných zdravotných poisťov          10.00

6 1 131K      01 1 1   62 625 002 Poistné na starobné poistenie           28.00

6 1 131K      01 1 1   62 625 003 Poistné na úrazové poistenie            1.60

6 1 131K      01 1 1   62 625 004 Na invalidné poistenie            6.00

6 1 131K      01 1 1   62 625 007 Na poistenie do rezervného fondu solidar           9.50

6 1 131K      01 1 1   63 637 027 Odmeny zamestnancov mimopracovného pomer         200.00

6 1 131M      01 1 1   63 633 016 Reprezentačné           12.000.00          12.00

6 1 131M      01 1 1   63 637 007 Cestovné náhrady           91.800.00          92.00

6 1 131M      01 1 1   63 637 026 Odmeny a príspevky          410.750.00         410.75

6 1 131M      01 1 1   63 637 037 Vratky          160.020.00         160.25

6 1 1AC1      06 2 0   61 611 Tar.pl.,os.pl.,zákl.pl.,funk.plat pol.,p         2812.60       15401.45 0.00        2815.00

6 1 1AC1      06 2 0   61 616 Doplatok k platu a ďalší plat           12.53

6 1 1AC1      06 2 0   62 621 Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťov          281.26        1365.89 0.00         290.00

6 1 1AC1      06 2 0   62 625 001 Poistné na nemocenské poistenie           39.37         225.23 0.00          40.00

6 1 1AC1      06 2 0   62 625 002 Poistné na starobné poistenie          393.75        2158.92 0.00         395.00

6 1 1AC1      06 2 0   62 625 003 Poistné na úrazové poistenie           22.50         123.25 0.00          25.00

6 1 1AC1      06 2 0   62 625 004 Na invalidné poistenie           84.38         462.58 0.00          90.00

6 1 1AC1      06 2 0   62 625 005 Na poistenie v nezamestnanosti           28.12         135.12 0.00          35.00

6 1 1AC1      06 2 0   62 625 007 Na poistenie do rezervného fondu solidar          133.59         741.85 0.00         135.00

6 1 1AC1      06 2 0   63 637 014 Stravovanie           41.36

6 1 1AC1      06 2 0   63 637 016 Prídel do sociálneho fondu           23.82         138.29 0.00          25.00

6 1 1AC2      06 2 0   61 611 Tar.pl.,os.pl.,zákl.pl.,funk.plat pol.,p          527.36        2375.90 0.00         550.00

6 1 1AC2      06 2 0   61 616 Doplatok k platu a ďalší plat            2.21

6 1 1AC2      06 2 0   62 621 Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťov           52.73         206.85 0.00          60.00

6 1 1AC2      06 2 0   62 625 001 Poistné na nemocenské poistenie            7.38          33.29 0.00          10.00

6 1 1AC2      06 2 0   62 625 002 Poistné na starobné poistenie           73.83         333.12 0.00          94.00

6 1 1AC2      06 2 0   62 625 003 Poistné na úrazové poistenie            4.22          19.03 0.00          10.00

6 1 1AC2      06 2 0   62 625 004 Na invalidné poistenie           15.82          71.38 0.00          20.00

6 1 1AC2      06 2 0   62 625 005 Na poistenie v nezamestnanosti            5.31          21.10 0.00          20.00

Dátum 28.11.2023
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6 1 1AC2      06 2 0   62 625 007 Na poistenie do rezervného fondu solidar           25.06         115.73 0.00          26.00

6 1 1AC2      06 2 0   63 637 014 Stravovanie            9.24

6 1 1AC2      06 2 0   63 637 016 Prídel do sociálneho fondu            4.46          21.10 0.00          10.00

6 1 41        01 1 1   61 611 Tar.pl.,os.pl.,zákl.pl.,funk.plat pol.,p        70000.00       70000.00       70000.00       57240.93       65623.32       60000.00       68000.00       63106.19

6 1 41        01 1 1   61 612 001 Osobný príplatok         6000.00        6000.00        6000.00        5385.51        6799.30        6000.00        6600.00        4620.05

6 1 41        01 1 1   61 614 Odmeny         3500.00        3500.00        3500.00        2800.00        3700.00        3500.00        3500.00        2350.00

6 1 41        01 1 1   61 616 Doplatok k platu a ďalší plat          500.00         500.00         500.00         491.00         412.00        1000.00        1000.00         697.21

6 1 41        01 1 1   62 621 Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťov         3500.00        3500.00        3500.00        3226.07        3892.33        3600.00        3800.00        3649.91

6 1 41        01 1 1   62 623 Poistné do zdravotných  poisťovní         3500.00        3500.00        3500.00        2392.57        2836.03        3000.00        3000.00        2624.28

6 1 41        01 1 1   62 625 001 Poistné na nemocenské poistenie         1000.00        1000.00        1000.00         922.61        1072.14        1000.00        1100.00         985.30

6 1 41        01 1 1   62 625 002 Poistné na starobné poistenie        10000.00       10000.00       10000.00        9228.36       10736.58        9000.00       11000.00        9867.85

6 1 41        01 1 1   62 625 003 Poistné na úrazové poistenie          600.00         600.00         600.00         526.02         599.06         600.00         700.00         529.68

6 1 41        01 1 1   62 625 004 Na invalidné poistenie         2500.00        2500.00        2500.00        1978.40        2313.58        2000.00        2400.00        2145.44

6 1 41        01 1 1   62 625 005 Na poistenie v nezamestnanosti          700.00         700.00         700.00         657.03         711.85         650.00         750.00         645.64

6 1 41        01 1 1   62 625 007 Na poistenie do rezervného fondu solidar         3500.00        3500.00        3500.00        3132.79        3697.64        2850.00        3850.00        3409.05

6 1 41        01 1 1   62 627 Príspevok do doplnkových dôchodkových po         1200.00        1200.00        1200.00         955.22        1149.48        1000.00        1200.00        1063.07

6 1 41        01 1 1   63 631 001 Cestovné náhrady  - tuzemské         2500.00        2500.00        2500.00        2363.60        1788.10        1915.00        3015.00        1800.00

6 1 41        01 1 1   63 632 001 Elektrická energia - OcÚ         1800.00        1800.00        1800.00        1770.31         856.00        1300.00        1820.00         944.00

6 1 41        01 1 1   63 632 001 1 Plyn OcÚ         7500.00        7500.00        7500.00        7431.47        9079.62        5500.00        7620.00        4600.60

6 1 41        01 1 1   63 632 003 Poštové služby          400.00         400.00         400.00         467.39         338.80         300.00         420.00         257.40

6 1 41        01 1 1   63 632 005 Telekomunikačné služby          550.00         550.00         550.00         539.93         576.07         550.00         550.00         532.16

6 1 41        01 1 1   63 633 002 Výpočtová technika          341.23

6 1 41        01 1 1   63 633 006 Všeobecný materiál         6000.00        6000.00        6000.00        3300.43        6470.61        6000.00        5750.00        5737.79

6 1 41        01 1 1   63 633 009 Knihy, časopisy, noviny, učebnice, učebn          150.00         150.00         150.00          44.00         217.65         150.00         150.00          98.80

6 1 41        01 1 1   63 633 016 Reprezentačné         1000.00        1000.00        1000.00         863.29        1324.64        1000.00        1000.00         486.26

6 1 41        01 1 1   63 633 018 Licencie          400.00         400.00         400.00         300.00         490.14         400.00         400.00         494.70

6 1 41        01 1 1   63 634 003 Poistenie MV          120.00         120.00         120.00          39.140.00         120.00         120.00         122.40

6 1 41        01 1 1   63 635 002 Rutinná a štandardná údržba výpočtovej t         1000.00        1000.00        1000.00         282.00         155.00        1000.00        1000.00          95.22

6 1 41        01 1 1   63 635 004 2 Rutinná a štand.údržba prevádz.strojov,         1000.00        1000.00        1000.000.00         242.99        1000.00         840.000.00

6 1 41        01 1 1   63 637 001 Školenia, kurzy, semináre, porady, konfe         1000.00        1000.00        1000.00         707.80         789.00         500.00        1100.00         337.00

6 1 41        01 1 1   63 637 003 Propagácia, reklama a inzercia          150.00         150.00         150.000.00         831.60         350.00         350.000.00

6 1 41        01 1 1   63 637 004 2 Všeobecné služby         5000.00        5000.00        5000.00        2391.02        3431.38        5000.00        5000.00        1656.51

6 1 41        01 1 1   63 637 005 1 Špeciálne a právne služby         5000.00        5000.00        5000.00        8076.57        2559.16        5000.00        7500.00        3114.04

6 1 41        01 1 1   63 637 005 2 Auditorské služby          500.00         500.00         500.00         500.00         450.00         500.00         500.00         450.00

6 1 41        01 1 1   63 637 005 3 Udržiavací poplatok KEO          500.00         500.00         500.000.000.00         500.00         500.000.00

6 1 41        01 1 1   63 637 012 2 Poplatky a odvody         1000.00        1000.00        1000.00         591.090.00        1000.00        1000.000.00

6 1 41        01 1 1   63 637 012 3 Poplatky banke         1500.00        1500.00        1500.00         931.38        1693.14        1500.00        1500.00        1337.90

6 1 41        01 1 1   63 637 014 Stravovanie         2021.50        2000.00        2400.00

6 1 41        01 1 1   63 637 014 2 Stravovanie         2000.00        2000.00        2000.00        1788.45        1561.56

6 1 41        01 1 1   63 637 015 Poistenie budov         1500.00        1500.00        1500.00        1102.76        1226.26        1500.00        1500.00         949.86

6 1 41        01 1 1   63 637 015 2 Poistné          100.00         100.00         100.000.000.00         100.00         100.000.00

6 1 41        01 1 1   63 637 016 Prídel do sociálneho fondu          556.81         500.00         500.00

6 1 41        01 1 1   63 637 016 2 Prídel do sociálneho fondu          500.00         500.00         500.00         608.24         575.31

6 1 41        01 1 1   63 637 027 Odmeny zamestnancov mimopracovného pomer          100.00         100.00

Dátum 28.11.2023
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6 1 41        01 1 1   63 637 031 Pokuty a penále           50.00          50.00          50.00         193.270.00          50.00          50.00          30.00

6 1 41        01 1 1   64 642 006 Bežné transfery -členstvo obce v združen         1000.00        1000.00        1000.00         900.30         744.10        1000.00        1000.00        1214.22

6 1 41        01 1 1   64 642 015 Bežné transfery na nemocenské dávky           44.45

6 1 41        01 1 1   65 651 002 Splácanie úrokov banke a pobočke zahrani         2000.00        2000.00        2000.00        1941.79         257.70         350.00        1800.00

6 1 41        01 6 0   61 611 Tar.pl.,os.pl.,zákl.pl.,funk.plat pol.,p         8400.00        8400.00        8400.00        7008.17         689.01        8400.00        8400.00        8268.11

6 1 41        01 6 0   61 616 Doplatok k platu a ďalší plat           53.330.00          60.00

6 1 41        01 6 0   62 621 Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťov          840.00         840.00         840.00         385.40         275.60         840.00         840.00         826.80

6 1 41        01 6 0   62 625 001 Poistné na nemocenské poistenie          120.00         120.00         120.00          98.10          38.58         120.00         120.00         115.68

6 1 41        01 6 0   62 625 002 Poistné na starobné poistenie         1200.00        1200.00        1200.00         981.13         385.84        1200.00        1200.00        1157.52

6 1 41        01 6 0   62 625 003 Poistné na úrazové poistenie           50.00          50.00          50.00          57.11          23.16         400.00         400.00          66.12

6 1 41        01 6 0   62 625 004 Na invalidné poistenie          260.00         260.00         260.00         210.23          82.68         260.00         260.00         248.04

6 1 41        01 6 0   62 625 005 Na poistenie v nezamestnanosti           85.00          85.00          85.00          70.06          27.56          85.00          85.00          82.68

6 1 41        01 6 0   62 625 007 Na poistenie do rezervného fondu solidar          450.00         450.00         450.00         332.88         130.91          70.00         420.00         392.64

6 1 41        01 6 0   63 634 001 Palivo do traktora          500.00         500.00         500.00         167.65         402.92        1500.00        1500.00        1598.21

6 1 41        01 6 0   63 634 002 Servis, údržba, opravy a výdavky s tým s          765.00         765.00         765.00         255.32        1032.61        1200.00        1200.00        1262.99

6 1 41        01 6 0   63 634 003 Poistenie          200.00         200.00         200.00         193.66         169.12         170.00         270.00         120.66

6 1 41        01 6 0   63 637 014 Stravovanie          700.00         700.00         700.00         677.50          33.15         700.00         800.00         485.10

6 1 41        01 6 0   63 637 016 Prídel do sociálneho fondu          100.00         100.00         100.00          60.54           4.92         100.00         100.00          66.87

6 1 41        01 6 0   63 637 027 Odmeny zamestnancov mimopracovného pomer          132.76         140.81 0.00         150.00

6 1 41        01 6 0   63 637 035 Dane          459.16         601.41 0.00         430.00

6 1 41        01 6 0   64 642 012 Bežné transfery na odstupné         2067.00

6 1 41        01 6 0   65 651 004 Splácanie úrokov ostatnému veriteľovi          350.00         350.00         350.00         319.59         335.35         350.00         350.00

6 1 41        01 6 0   65 653 001 Manipulačné poplatky           40.25

6 1 41        03 2 0   63 633 006 Všeobecný materiál-PO          100.00         100.00         100.000.000.00         100.00         100.000.00

6 1 41        03 2 0   63 634 005 Karty, známky, poplatky           70.00          70.00          70.00          50.00          50.00          70.00          70.00          42.00

6 1 41        03 2 0   63 637 004 Všeobecné služby-PO          200.00         200.00         200.000.00         120.00         200.00         200.00         480.00

6 1 41        04 5 1   63 633 006 Všeobecný materiál- cestná doprava          500.00         500.00         500.000.00         240.00         500.00         500.00         294.84

6 1 41        05 1 0   63 633 006 Všeobecný materiál          600.00         600.00         600.000.00         636.00         600.00         600.00          57.00

6 1 41        05 1 0   63 637 004 Vývoz odpadu        10000.00       10000.00       10000.00        7721.94        8518.09        8000.00       10000.00        8363.18

6 1 41        05 1 0   63 637 005 Špeciálne služby          500.00         500.00         500.00          91.20         330.00         500.00         500.00          60.00

6 1 41        06 2 0   61 611 Tar.pl.,os.pl.,zákl.pl.,funk.plat pol.,p          175.79        6913.74 0.00         200.00         249.20

6 1 41        06 2 0   61 616 Doplatok k platu a ďalší plat            3.68

6 1 41        06 2 0   62 621 Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťov           17.58         574.15 0.00          25.00          12.46

6 1 41        06 2 0   62 625 001 Poistné na nemocenské poistenie            2.46          96.83 0.00          15.00           3.48

6 1 41        06 2 0   62 625 002 Poistné na starobné poistenie           24.61         968.72 0.00          30.00          34.88

6 1 41        06 2 0   62 625 003 Poistné na úrazové poistenie            1.41          55.29 0.00          10.00           2.00

6 1 41        06 2 0   62 625 004 Na invalidné poistenie            5.27         207.57 0.00          10.00           7.48

6 1 41        06 2 0   62 625 005 Na poistenie v nezamestnanosti            1.73          64.94 0.00           5.00           2.50

6 1 41        06 2 0   62 625 007 Na poistenie do rezervného fondu solidar            8.34         332.84 0.00          15.00          11.84

6 1 41        06 2 0   63 633 006 Všeobecný materiál- Rozvoj obci         2000.00        2000.00        2000.00         777.84        1637.94        5000.00        3000.00        4457.95

6 1 41        06 2 0   63 633 015 Palivá ako zdroj energie - Rozvoj obcí         2000.00        2000.00        2000.00        1097.60        1698.37        2000.00        2000.00        1281.94

6 1 41        06 2 0   63 635 004 ÚDRŽBA - Rozvoj obcí stroje         2000.00        2000.00        2000.00         654.90        1050.95        2000.00        1880.00         410.61

6 1 41        06 2 0   63 635 006 Rutinná a štandardná údržba budov, objek         1500.00        1500.00        1500.000.000.00        3000.00 0.00

6 1 41        06 2 0   63 637 004 Všeobecné služby - Rozvoj obcí         2000.00        2000.00        2000.00        1380.000.00        2000.00        1500.00        2170.00

Dátum 28.11.2023



Brehov

ROZPOČET VÝDAVKOV NA VYBRANÉ ROKY / Hlavné kategórie

Strana 5/6

P D Zdr  Z Kp Od S T1T2Po Po1 Po2 R Popis 2025 2026202420232023 202320222021

Skutočnosť Skutočnosť Schválený Upravený Skutočnosť Rok Rok Rok

6 1 41        06 2 0   63 637 014 Stravovanie          291.40

6 1 41        06 2 0   63 637 015 Poistné MOS- Rozvoj obcí          150.00         150.00         150.000.000.00         150.00         150.000.00

6 1 41        06 2 0   63 637 016 Prídel do sociálneho fondu            1.49          55.03 0.00          10.00           2.50

6 1 41        06 3 0   63 632 002 Vodné, stočné        20000.00       20000.00       20000.00       28746.11       27144.61       17000.00       31900.00       27585.48

6 1 41        06 3 0   63 633 006 Všeobecný materiál- vodovod         2000.00        2000.00        2000.00         697.28        1557.44        4000.00        1370.00         797.30

6 1 41        06 3 0   63 637 004 Všeobecné služby-vodovod         2000.00        2000.00        2000.00        4780.64        1844.08        2000.00        5000.00        2748.48

6 1 41        06 4 0   63 632 001 Elektrická energia VO         2500.00        2500.00        2500.00        2384.00        1700.00        3500.00        3500.00        1687.00

6 1 41        06 4 0   63 633 006 Všeobecný materiál  VO         2000.00        2000.00        2000.000.000.00        2000.00 0.00         519.87

6 1 41        06 4 0   63 637 004 Všeobecné služby VO         1500.00        1500.00        1500.00         639.90         631.00        1500.00        1500.00         385.00

6 1 41        08 1 0   63 632 001 Elektr. energia - šatňa TJ          500.00         500.00         500.00         444.00         332.00         500.00         500.00         345.53

6 1 41        08 1 0   63 633 006 Všeobecný materiál          622.60

6 1 41        08 1 0   64 642 002 Bežné transfery nezisk.org.poskyt.všeobe         2500.00        2499.99        2500.00        2500.00        2492.20

6 1 41        08 2 0   63 632 001 Plyn - KD         4500.00        4500.00        4500.00        4076.92        6653.30        2500.00        4500.00        2053.00

6 1 41        08 2 0   63 633 009 Knihy do knižnice-Kultúra          100.00         100.00         100.000.000.00         100.00         100.000.00

6 1 41        08 2 0   63 637 002 Výdavky na kultúrne podujatia         5500.00        5500.00        5500.00         854.70       17419.67       10000.00        2950.00

6 1 41        08 2 0   63 637 004 Všeobecné služby-Kultúra         2001.63

6 1 41        08 2 0   63 637 005 Výdavky na kultúrne podujatia         4939.18

6 1 41        08 2 0   64 642 002 Bežné transfery nezisk.org. folklórny s.         1250.00        2000.00        2500.00        2500.00        1500.00

6 1 41        08 4 0   62 625 003 Poistné na úrazové poistenie            1.14           1.10

6 1 41        08 4 0   63 632 001 Elektrická energia DS          500.00         500.00         500.00         136.00         284.00         500.00         500.00         307.02

6 1 41        08 4 0   63 633 006 Všeobecný materiál- cirkev          100.00         100.00         100.00          89.00         102.30         100.00         100.000.00

6 1 41        08 4 0   63 633 018 Licencie          124.680.00 0.00

6 1 41        08 4 0   63 637 004 Všeobecné služby         1195.52

6 1 41        08 4 0   63 637 027 Odmeny zamestnancov mimopracovného pomer          350.00         350.00         350.00         188.00         148.52         350.00         350.00         315.04

6 1 41        08 4 0   64 642 002 Bežné stransfery cirkvi          500.00         500.00         500.00         500.00         500.00

6 1 41        09 1 1 1 61 611 Tar.pl.,os.pl.,zákl.pl.,funk.plat pol.,p        40000.00       40000.00       40000.00       27037.61       26608.80       27000.00       34200.00       26290.96

6 1 41        09 1 1 1 61 612 001 Osobný príplatok         4500.00        4500.00        4500.00        1836.84         679.07        2400.00        3600.00         564.35

6 1 41        09 1 1 1 61 614 Odmeny 0.000.00        1200.00        1200.000.00

6 1 41        09 1 1 1 61 616 Doplatok k platu a ďalší plat          288.39

6 1 41        09 1 1 1 62 621 Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťov         3000.00        3000.00        3000.00        1494.52        1086.40        1500.00        2100.00         890.10

6 1 41        09 1 1 1 62 623 Poistné do ostatných zdravotných poisťov         1000.00        1000.00        1000.00        1444.35        2141.92        1560.00        1660.00        1900.95

6 1 41        09 1 1 1 62 625 001 Poistné na nemocenské poistenie          660.00         660.00         660.00         404.10         446.54         440.00         540.00         384.07

6 1 41        09 1 1 1 62 625 002 Poistné na starobné poistenie         6500.00        6500.00        6500.00        4042.36        4466.79        4300.00        5300.00        3842.04

6 1 41        09 1 1 1 62 625 003 Poistné na úrazové poistenie          400.00         400.00         400.00         230.84         255.05         500.00         500.00         219.41

6 1 41        09 1 1 1 62 625 004 Na invalidné poistenie         1300.00        1300.00        1300.00         866.17         957.13        1000.00        1100.00         823.19

6 1 41        09 1 1 1 62 625 005 Na poistenie v nezamestnanosti          250.00         250.00         250.00         288.50         295.02         300.00         300.00         274.33

6 1 41        09 1 1 1 62 625 007 Na poistenie do rezervného fondu solidar         2100.00        2100.00        2100.00        1371.42        1539.26        1500.00        1800.00        1303.47

6 1 41        09 1 1 1 62 627 Príspevok do doplnkových dôchodkových po         1300.00        1300.00        1300.00         515.26         377.77         900.00         900.00         467.92

6 1 41        09 1 1 1 63 631 001 Cestovné náhrady  - tuzemské 0.000.00         300.00         300.000.00

6 1 41        09 1 1 1 63 632 001 0 Elektr. energia MŠ         2000.00        2000.00        2000.00        1982.27         832.00        1500.00        2050.00        1185.49

6 1 41        09 1 1 1 63 632 001 1 Plyn MŠ         5000.00        5000.00        5000.00        4956.19        5895.34        3500.00        5150.00        2680.00

6 1 41        09 1 1 1 63 632 003 Poštové služby          100.00         100.00         100.000.000.00         100.00         100.000.00

6 1 41        09 1 1 1 63 632 004 Internet MŠ          130.00         130.00         130.000.00          31.52         130.00         130.00         124.56

6 1 41        09 1 1 1 63 632 005 Telekomunikačné služby          200.00         200.00         200.00         158.40          57.60         200.00         200.00         171.96

Dátum 28.11.2023
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6 1 41        09 1 1 1 63 633 006 Všeobecný materiál         1000.00        1000.00        1000.00        1534.28         466.26        1000.00        1600.00          93.62

6 1 41        09 1 1 1 63 633 009 Knihy, časopisy, noviny, učebnice, učebn          100.00         100.00         100.00          82.50          29.05         200.00         200.00         188.90

6 1 41        09 1 1 1 63 637 004 Všeobecné služby          500.00         500.00         500.00         329.470.00        1000.00         700.00         541.60

6 1 41        09 1 1 1 63 637 016 Prídel do sociálneho fondu          400.00         400.00         400.00         221.06         237.47         200.00         200.00         158.60

6 1 41        09 1 1 1 64 642 013 Bežné transfery na odchodné 0.00        2075.00 0.00 0.00

6 1 41        09 1 1 1 64 642 015 Bežné transfery na nemocenské dávky          143.16

6 1 41        09 5 0   64 641 009 Bežné transfery obci          450.00         450.00         450.00         416.00         312.00         450.00         450.00         104.00

6 1 45        05 1 0   63 637 004 Všeobecné služby- odpad          361.67

6 1 46        06 3 0   63 632 002 Vodné, stočné         6200.000.00        6200.00

6 1 71        01 6 0   63 633 015 Palivá ako zdroj energie          287.45

6 1 71        01 6 0   63 637 035 Dane           41.48          55.17

6 1 72f       09 6 0 1 63 633 011 Potraviny         2000.00        2000.00        2000.00        3385.35        2927.24        3000.00        3200.00        1816.94

6 Eko.položka 6xx 308000.00 308000.00308000.00269673.72280900.00 340975.00318229.21271764.01

7 2 41        01 1 1   71 711 005 Ostatných nehmotných aktív          500.000.00         500.00

7 2 43        01 1 1   71 711 005 Ostatných nehmotných aktív UPN          200.00

7 2 45        06 2 0   71 717 002 Rekonštrukcia a modernizácia KD       203944.81

7 2 45        06 2 0   71 719 014 Vratky         7235.19

7 2 46        01 1 1   71 711 005 Ostatných nehmotných aktív UPN          800.00

7 2 46        01 6 0   71 714 004 Nákup náklad.vozidiel,ťahačov,prípoj.voz         2554.00

7 2 46        06 2 0   71 717 002 1 Rekonštrukcia a modernizácia KD        11473.44       19000.00

7 2 52        06 1 0   71 717 002 2 Rekonštrukcia a modernizácia MŠ         1350.000.00        1350.00

7 2 52        06 1 0   71 717 002 3 Rekonštrukcia a modernizácia KD         8113.480.00        8113.48

7 2 52        06 2 0   71 717 002 Rekonštrukcia a modernizácia  PARK        13930.26         514.66 0.00       13930.26

7 2 52        06 2 0   71 717 002 1 Rekonštrukcia a modernizácia Cintorín         5091.31       16118.07 0.00        5091.31

7 2 52        06 2 0   71 717 002 2 Rekonštrukcia a modernizácia Cintorín         2785.88

7 2 52        06 2 0   71 717 002 3 Rekonštrukcia a modernizácia Park         5695.90

7 2 52        06 3 0   71 717 002 4 Rekonštrukcia a modernizácia VODOJEM        16400.44

7 2 71        01 1 1   71 711 005 Ostatných nehmotných aktív UPN ZaD č.2         2400.000.00        3400.00        2500.00

7 2 72c       06 2 0   71 717 002 Rekonštrukcia a modernizácia KD         1500.00

7 Eko.položka 7xx 0.00 0.000.0031385.050.00 32385.05269222.3921500.00

8 3 41        01 1 1   82 821 005 Z bankových úverov dlhodobých         7000.00        7000.00        7000.00        5840.00        7000.00        7000.00

8 3 41        01 6 0   82 824 Splácanie finančného prenájmu         3000.00        3000.00        3000.00        2295.75        3000.00        3000.00

8 3 46        01 1 1   82 821 005 Z bankových úverov dlhodobých         5840.00

8 3 46        01 6 0   82 824 Splácanie finančného prenájmu         1816.79

8 3 72g       01 1 1   81 819 002 Vrátenie finančnej zábezpeky        20000.000.00       20000.00

8 Eko.položka 8xx 10000.00 10000.0010000.0028135.7510000.00 30000.007656.790.00

ZOSTAVA CELKOM 318000.00 318000.00318000.00329194.52290900.00 403360.05595108.39293264.01

Dátum 28.11.2023


